
EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 12 5,0 0,0

2 51 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 15 4,0 0,0

3 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 3,0 0,0

4 4 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Play Them Out 30013 W QH 15 2,0 0,0

5 73 Mareike Weiss 24939 LK 2A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 1 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 4,0 67,5

2 54 Lara Hutfleß 22293 LK 3A HES D CG Smooth NS Rookie 31476 S QH 11 3,0 66,5

3 51 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 15 2,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 2 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 5,0 73,5

2 104 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 14 4,0 72,5

3 59 Romy  Schultz 1010585 LK 5B HES D UT Little Tanzanite 35826 S APP 7 3,0 71,5

4 87 Juli Scholz 1007696 LK 4B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 2,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 3 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Tamara Henrich 1001066 LK 4A HES D CHEROKEE SOLID DANCER 1008612 W PH 9 4,0 72,0

2 76 Agnes Redanz 1009647 LK 5A D Noticed Magic Rooster 1007173 W PH 8 3,0 70,5

3 96 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 4 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 5,0 70,5

2 117 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 4,0 70,0

3 119 Jasmin  Seeger 1010282 LK 3B BAWÜ D Lady 1007818 S Sha-Arb 20 3,0 69,5

4 1 Malin Schlenke 1010136 LK 3B HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 14 2,0 68,5

4 106 Anna Emmert 33365 LK 2B HES D Merlot 35159 W FJ 19 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 5 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 5,0 69,5

2 11 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 4,0 68,5

3 61 Sabrina Klawitter 1010224 LK 4A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 8 3,0 66,0

4 5 Xena Bernhart 1001295 LK 4A HES D Camilla 173 1009312 S Hal 7 2,0 65,5

5 99 Nina Dawson 1010163 LK 4A HES D Kleiner Donner vom
Liliengrund

1007731 W TI 14 1,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 6 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 14 5,0 70,5

2 16 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 4,0 70,0

3 107 Marlena Heinz 1005969 LK 4B HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 15 3,0 65,0

4 87 Juli Scholz 1007696 LK 4B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 2,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 7 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Julia Dahlheimer 33299 LK 3A HES D Zippin Checkmate 34768 S QH 10 7,0 69,0

2 66 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 6,0 68,5

2 54 Lara Hutfleß 22293 LK 3A HES D CG Smooth NS Rookie 31476 S QH 11 6,0 68,5

4 32 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 11 4,0 66,5

4 60 Susanne Weigelt 1005820 LK 3A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 8 4,0 66,5

6 84 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 2,0 64,5

6 13 Alina Kaup 1000227 LK 3A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 5 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 8 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 13 5,0 0,0

2 111 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 18 4,0 0,0

3 80 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 6 3,0 0,0

4 14 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 17 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 9 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 6,0 0,0

2 5 Xena Bernhart 1001295 LK 4A HES D Camilla 173 1009312 S Hal 7 5,0 0,0

3 112 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 4,0 0,0

4 43 Melanie Kluge 1009042 LK 4A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 6 3,0 0,0

5 47 Anke Aßmann 15016 LK 4A HES D Pocos Magic Jacy 1009619 W QH 8 2,0 0,0

6 87 Juli Scholz 1007696 LK 4B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 10 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Louisa-Marie  Güntert-
Drummer

1013125 LK 5A D Dapple Apple Annie 1009748 S CON 14 5,0 74,0

2 26 Annalena Kohl 1012841 LK 5A D Golden Hot Shot 29694 W Hal 17 4,0 73,5

3 21 Annika Bartkowiak 1013324 LK 5A D Otoes Sugar Freckles 26149 S QH 18 3,0 69,0

4 93 Luisa  von Rebenstock 1012955 LK 5A D Maggi 1009639 S IC 21 2,0 64,5

5 86 Maja Herrlich-Lauer 1012945 LK 5A D M Rock Chief Bar 1009633 W PH 8 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 11 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 5,0 75,5

2 106 Anna Emmert 33365 LK 2B HES D Merlot 35159 W FJ 19 4,0 73,5

3 119 Jasmin  Seeger 1010282 LK 3B BAWÜ D Lady 1007818 S Sha-Arb 20 3,0 72,0

4 1 Malin Schlenke 1010136 LK 3B HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 14 2,0 71,5

5 108 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 8 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 12 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Alina Kaup 1000227 LK 3A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 5 5,0 77,5

2 114 Leonie Fäth 35435 LK 3B HES D TFR YouMakeMyDreams 36955 S QH 6 4,0 75,5

3 32 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 11 3,0 74,0

4 54 Lara Hutfleß 22293 LK 3A HES D CG Smooth NS Rookie 31476 S QH 11 2,0 72,0

5 63 Viktoria von Gierke 24985 LK 3A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 14 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:25 Seite 13 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Play Them Out 30013 W QH 15 5,0 71,5

2 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 4,0 70,0

3 29 Sabine Theis 35180 LK 2A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 14 3,0 69,0

4 118 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 2,0 66,0

5 51 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 15 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 14 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Lucy Schneider 1005704 LK 3B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 17 6,0 80,5

2 13 Alina Kaup 1000227 LK 3A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 5 5,0 77,5

3 32 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 11 4,0 77,0

4 114 Leonie Fäth 35435 LK 3B HES D TFR YouMakeMyDreams 36955 S QH 6 3,0 76,5

5 57 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 8 2,0 76,0

6 63 Viktoria von Gierke 24985 LK 3A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 14 1,0 75,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 15 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Agnes Redanz 1009647 LK 5A D Noticed Magic Rooster 1007173 W PH 8 5,0 75,0

2 42 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 4,0 74,0

3 24 Vina Andag 1011745 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 3,0 72,0

3 30 Mia-Sophie Sellheim 1005702 LK 4B HES D Missouri Love 1007979 S QH 7 3,0 72,0

5 101 Enna Lauer 1012953 LK 5B D M Rock Chief Bar 1009633 W PH 8 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 16 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 4,0 69,0

2 104 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 14 3,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 17 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Annabell Schröder 1003136 LK 5B D Riblakka H 1005105 S FJ 8 4,0 0,0

2 24 Vina Andag 1011745 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 3,0 0,0

3 76 Agnes Redanz 1009647 LK 5A D Noticed Magic Rooster 1007173 W PH 8 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 18 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 17 5,0 72,0

2 39 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 13 4,0 68,5

3 53 Stefanie Bauer 22332 LK 1A HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 17 3,0 67,5

4 111 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 18 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 19 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Spat O One 1001183 W PH 11 6,0 0,0

2 121 Svenje Börker 28974 LK 3A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 6 5,0 0,0

3 13 Alina Kaup 1000227 LK 3A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 5 4,0 0,0

4 8 Jessica  Müller 1000495 LK 3A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 16 3,0 0,0

5 19 Laura Frantz 27324 LK 3A HES D Peppy Smart Blue 1009257 W APPM 8 2,0 0,0

6 65 Bianca Wernig 1008572 LK 3A HES D Juniors Pokerface 29405 W QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 20 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Xena Bernhart 1001295 LK 4A HES D Camilla 173 1009312 S Hal 7 7,0 70,0

2 43 Melanie Kluge 1009042 LK 4A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 6 6,0 69,5

3 26 Annalena Kohl 1012841 LK 5A D Golden Hot Shot 29694 W Hal 17 5,0 68,5

4 11 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 4,0 68,0

4 112 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 4,0 68,0

4 99 Nina Dawson 1010163 LK 4A HES D Kleiner Donner vom
Liliengrund

1007731 W TI 14 4,0 68,0

7 31 Tamara Henrich 1001066 LK 4A HES D CHEROKEE SOLID DANCER 1008612 W PH 9 1,0 67,5

7 9 Nadine Seydler 1012343 LK 4A HES D La Limonera 1002896 S CR 19 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 21 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Mareike Weiss 24939 LK 2A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 6 5,0 80,0

2 57 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 8 4,0 77,0

3 82 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 12 3,0 75,5

4 64 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 14 2,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 22 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Nena Ehrmann 33641 LK 3A HES D CB RODSRADICALROSE 1009707 S QH 8 7,0 76,0

2 83 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Shinin N Spookin 1008159 W QH 6 6,0 74,0

2 62 Viktoria von Gierke 24985 LK 3A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 19 6,0 74,0

4 32 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 11 4,0 73,0

5 115 Christina Karlein 35643 LK 3A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 5 3,0 72,5

5 98 Sophie Losekam 1003204 LK 3A HES D Karino 1001056 W WGP 17 3,0 72,5

7 66 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 23 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 6,0 73,5

2 41 Doris Pausch 1003436 LK 4A HES D Power Sail D Missy 31147 S QH 16 5,0 73,0

2 112 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 5,0 73,0

4 52 Louise Vivienne Ehl 1011232 LK 4A RLP D Easter Dun Il Jac 1008406 W QH 15 3,0 72,5

4 5 Xena Bernhart 1001295 LK 4A HES D Camilla 173 1009312 S Hal 7 3,0 72,5

6 110 Hanna  Beck 1011101 LK 4A HES D TE NTE Black Dimond 1008745 W PH 7 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 24 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Spat O One 1001183 W PH 11 7,0 71,0

2 13 Alina Kaup 1000227 LK 3A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 5 6,0 70,5

2 121 Svenje Börker 28974 LK 3A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 6 6,0 70,5

4 19 Laura Frantz 27324 LK 3A HES D Peppy Smart Blue 1009257 W APPM 8 4,0 70,0

4 100 Nena Ehrmann 33641 LK 3A HES D CB RODSRADICALROSE 1009707 S QH 8 4,0 70,0

6 66 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 2,0 69,5

7 28 Peter Reuter 1006918 LK 3A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 7 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 25 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 5,0 71,0

2 77 Anne Brauburger 20145 LK 2A HES D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 18 4,0 70,5

3 55 Lynn Troppenz 28098 LK 2A HES D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 6 3,0 68,5

4 73 Mareike Weiss 24939 LK 2A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 6 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 18 4,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 8 5,0 68,5

2 78 Mara Keim 1003990 LK 3B HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 17 4,0 66,5

3 102 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 3,0 59,5

4 119 Jasmin  Seeger 1010282 LK 3B BAWÜ D Lady 1007818 S Sha-Arb 20 2,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Annalena Kohl 1012841 LK 5A D Golden Hot Shot 29694 W Hal 17 4,0 68,5

2 46 Louisa-Marie  Güntert-
Drummer

1013125 LK 5A D Dapple Apple Annie 1009748 S CON 14 3,0 65,0

3 7 Janina Eling 1012470 LK 5A BAY D Peace Of Evidence 1009273 S QH 20 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 5,0 0,0

2 1 Malin Schlenke 1010136 LK 3B HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 14 4,0 0,0

3 119 Jasmin  Seeger 1010282 LK 3B BAWÜ D Lady 1007818 S Sha-Arb 20 3,0 0,0

4 103 Lana Hartung 1010405 LK 3B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 6 2,0 0,0

5 117 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Mareike Weiss 24939 LK 2A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 6 5,0 0,0

2 77 Anne Brauburger 20145 LK 2A HES D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 18 4,0 0,0

3 118 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 3,0 0,0

4 4 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Play Them Out 30013 W QH 15 2,0 0,0

5 55 Lynn Troppenz 28098 LK 2A HES D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juni 2024 17:26 Seite 31 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Speedtrail LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Jasmin  Seeger 1010282 LK 3B BAWÜ D Lady 1007818 S Sha-Arb 20 5,0 71,0

2 66 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 4,0 68,0

3 84 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 3,0 66,5

4 60 Susanne Weigelt 1005820 LK 3A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 8 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Tanja Ludwig 21314 LK 2A HES D Only Magic Move 30580 S QH 12 5,0 75,0

2 73 Mareike Weiss 24939 LK 2A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 6 4,0 72,5

2 4 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Play Them Out 30013 W QH 15 4,0 72,5

4 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Cecilia Hacker 1012688 LK 5B D Dual Amy Chex 1002969 S QH 9 5,0 70,0

2 76 Agnes Redanz 1009647 LK 5A D Noticed Magic Rooster 1007173 W PH 8 4,0 65,5

3 85 Jacqueline
Felstermann

1012338 LK 4A HES D Cinna 1009178 W WGP 4 3,0 64,5

4 27 Marissa Born 1011746 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 2,0 61,0

5 42 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Louisa-Marie  Güntert-
Drummer

1013125 LK 5A D Dapple Apple Annie 1009748 S CON 14 6,0 0,0

2 87 Juli Scholz 1007696 LK 4B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 5,0 0,0

3 104 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 14 4,0 0,0

4 112 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 3,0 0,0

5 21 Annika Bartkowiak 1013324 LK 5A D Otoes Sugar Freckles 26149 S QH 18 2,0 0,0

6 41 Doris Pausch 1003436 LK 4A HES D Power Sail D Missy 31147 S QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 18 5,0 75,5

2 39 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 13 4,0 73,5

3 14 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 17 3,0 73,0

4 57 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 8 2,0 72,0

5 80 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 6 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Sabrina Klawitter 1010224 LK 4A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 8 5,0 64,0

2 16 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 4,0 63,5

3 11 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 3,0 62,5

4 58 Janine Menon 1009283 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 11 2,0 60,0

5 49 Peter Arndt 1003749 LK 4A RHLD D Futurama 1002535 S WGP 8 1,0 55,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 4,0 0,0

2 111 Virginia Weber 23815 LK 1A HES D Like A Velvet Touch 25877 W QH 18 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 5,0 70,0

2 120 Cecilia Hacker 1012688 LK 5B D Dual Amy Chex 1002969 S QH 9 4,0 69,0

2 113 Julia Köhler 1009459 LK 5B D Angels Finest Boy 1007102 W QH 15 4,0 69,0

4 92 Nele  Laupus 1007786 LK 5B D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 18 2,0 68,5

4 101 Enna Lauer 1012953 LK 5B D M Rock Chief Bar 1009633 W PH 8 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Sabrina Klawitter 1010224 LK 4A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 8 5,0 68,5

2 43 Melanie Kluge 1009042 LK 4A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 6 4,0 67,0

3 58 Janine Menon 1009283 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 11 3,0 66,0

4 9 Nadine Seydler 1012343 LK 4A HES D La Limonera 1002896 S CR 19 2,0 63,0

5 15 Lisa-Elena Petrovic 33214 LK 4A THÜR D Jacs Golden Surprise 1004713 W QH 16 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Enya Haupt 1010931 LK 5B D SentYouAnImage 1005999 W QH 11 5,0 0,0

2 45 Thilda Groß 1009222 LK 5B D Justin Jo Freckles 1006971 W QH 17 4,0 0,0

2 68 Mirella  Kriegel 1012610 LK 5B HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 15 4,0 0,0

2 69 Filomena Kriegel 1012670 LK 5B HES D Power Sail D Missy 31147 S QH 16 4,0 0,0

2 90 Lena Brauburger 1007715 LK 5B D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 18 4,0 0,0

2 94 Romy Laupus 1012690 LK 5B D Rubin 27535 W WGP 19 4,0 0,0

2 95 Amelie Schäfer 1013225 LK 5B D Smart Princess of June 1009792 S QArb 9 4,0 0,0

2 96 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 5,0 0,0

2 108 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 8 4,0 0,0

3 106 Anna Emmert 33365 LK 2B HES D Merlot 35159 W FJ 19 3,0 0,0

4 2 Alina Herzlinger 1004636 LK 2B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Annika Thomas 41421 LK 3A HES D No More Diggity 37011 W QH 6 6,0 0,0

2 100 Nena Ehrmann 33641 LK 3A HES D CB RODSRADICALROSE 1009707 S QH 8 5,0 0,0

3 98 Sophie Losekam 1003204 LK 3A HES D Karino 1001056 W WGP 17 4,0 0,0

4 72 Jacqueline Geis 27884 LK 3A HES D GFH Pelagio 1009305 W VA 5 3,0 0,0

5 20 Laura Pauli 31638 LK 3A HES D Peppys Tivio King 1001791 W QH 10 2,0 0,0

6 91 Mandy Rump 1000520 LK 3A HES D Codys little step 1000473 W QH 12 1,0 0,0
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